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Redax ruta. 

Jag var med om en världs-
premiär i tisdags (30/5). 
Det är ju inte var dag som 
man är med om det inom 
orientering. Det handlar 
om Stig-OL. Det är en idé 
som nytänkaren Thomas 
Kleist Mjölby OK lansera-
de i vintras. Det handlar 
om att våra skogar inte är 
tillgängliga för oss när 
som den egentligen är 
som bäst. Det handlar 
också om att locka till oss 
nybörjare, unga som vuxna 
som tycker om att springa 
på stigar men som inte 
skulle få för sig att springa 
i obanad terräng. 

Linköpings OK arrangerade 
den första av tre tillfällen nu 
under försommaren. Mjölby 
OK arrangerar den och OK 
M o t a l a  d e n  3 0 / 6 ? 
Hur var det nu då? Jo, ar-
rangemanget var enkelt och 
EMIT användes. Det var 
svårare än vad jag trodde. 
Man får bara använda sti-
gar. Skogen är bannlyst, 
inte den minsta lilla genväg 
får tas. Det blir alltså mycket 
kartläsning i högt tempo. 
Just tempot är också svårt, 
det gäller att ligga i på sti-
garna. 
Vätterrunda tider väntar. 
Som vanligt kommer väl ori-

enterarna att göra flest 
timmar. Förra året gjorde 
OL-laget 1890 timmar för 
Vätterrundan av totalt 
5300 timmar. Det gavs 
oss ett gott tillskott i kas-
san eftersom varje timme 
är värd 55 kronor. OL-
styrelsen hoppas som van-
ligt att Du ställer upp för 
MAIF och OL-laget. 
 
En stor grupp MAIF:are 
kommer att springa fem-
dagars i sommar. Det blir 
något att se fram emot. 
You man, be human 
 
Redax. 

Information från Styrelsen 

I bland kan det vara på sin plats 
att informera om saker som 
Styrelsen upptar sina möten 
med. 
 
3-dagars 2003. 
Vi har fått en förfrågan av ÖOF 
om vi tillsammans med OKM är 
intresserade av att arrangera 3-
D 2003. Vi tvekar kan jag säga. 
Eftersom Stockholm inte kan 
arrangera 5-dagars 2005, så vill 
man skjuta fram Östergötlands 
kandidatur, men det har MAIF-
OL sagt nej till. Vi håller fast vid 
2007. 
Kalle Åkerman ingår i enförstu-
diegrupp som tittar på eventuel-
la platser som kan komma i frå-
ga för 5-dagars 2007.  
 

Stridskolan i Kvarn kan bli en så-
dan plats. 
 
Vi har kommittéanvisningar på re-
miss i styrelsen för att kunna 
framläggas Höstmötet. 
 
När det gäller kommande tävling-
ar så räknar vi med att arrangera 
Älgfritt 2000 med målplats uppe-
på Bondebacka. Kalle Å, Maria 
och Peter B är banläggare. Tho-
mas Tävlingsledare från MAIF. 
Christer Fransson och Annica 
Wärn blir tävlingsledare för DM-
klassisk som MAIF arrangerar 
2001. Troligt område blir västra 
delen av Vishults kartan. 
 
Ekonomi. 
Vätterrundan har räknat färdigt 

hur många timmar klubbarna 
jobbade. 
Vi får betalt per timme. MAIF-
OL fick ihop 1890 timmar av ca 
5300 timmar totalt. Det medför 
att O-Laget tillförs ca 18.000 kr 
mer än vad styrelsen räknade 
med i den budget som fastställ-
des vid årsmötet. 
Det innebär att vi nu har en noll-
budget att arbeta med. 
 
Kort-KM kommer att flyttas från 
den 4/7 till den 8/8. 
TC blir Hästtumla. MAIf arran-
gerar. 
Det kan påpekas att styrelse-
protokoll finns att läsas i Fåle-
hagsstugan för den som är in-
tresserad. 
Ordf. Thomas 
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           ABSOLUT PÅ: 
 

Q Vädret på Tio-Mila, var det som-
mar eller var det sommar. 
 
PÅ: 
 

Q Stig-OL, leve nytänkare ! 
 

Q Björkalägret 
 

AV: 
 

Q Björkahyggen, vart tog skogen vä-
gen ? 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Tio-Milas behandling av dam-kavlen 

Fira Björkadagen traditionsenligt 
med Frälsningsarmén 

 
Tipspromenad 

 
KAFFE med dopp 

 
START 10.00 
Välkomna !! 
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Så var det då dags för vårens sto-
ra begivenhet i orienterarsverige, 
Tio-Mila. Årets upplaga var för-
lagd till Herrökna. Det ligger syd-
ost om Malmköping, mitt i Sörm-
land. Tävlingsområdet gränsar i 
väster till det område som använ-
des 1988 och som hade Dunker 
som tävlingsområde. I år hade ar-
rangörerna med banläggarna i 
spetsen försökt att skapa både 
utslagsgivande banor och publik-
friande varvningskontroller. 
MAIF-OL har ställt upp med ett 
herrlag sedan mitten av sjuttiota-
let i obruten svit och även de fles-
ta gånger med ett damlag. Så 
även detta år. Till nymodigheterna 
med Tio-Mila är att man även ar-
rangerar en ungdomskavle. Den 
har däremot inte MAIF varit med 
på. 
Avresa var utsatt till lördag mor-
gon på traditionell plats d.v.s. vid 
Idrottsparkens huvudingång. Det 
var 15 löpare och dessutom 10-
talet supportrar som äntrade Jarls 
Buss från Godegård. Färden gick 
över Linköping, Norrköping och 
Katrineholm. Efter rast i Katrine-
holm kom vi till förläggningsplat-
sen. Det var långt från parkerings-
platsen till tältplatsen så det blev 
en del bärande av tält, mat, vat-
ten och annan packning. Trots att 
det var sista helgen i april så var 
det varmt och Carina for iväg di-
rekt till sportförsäljningen och 
köpte kortbyxor. Damernas start 
gick 14.00 och Maria Bergstrand 
var vår starttjej. 
Första sträckan ca 6,5 km. 
Att det skulle bli svårt förstod vi 
när Maria kom i mål. –”Jag har 
bommat en hel del” , sa Maria 
och vi tog oss för pannan. Maria 
brukar ju vara säkerheten själv 
speciellt när det är finskuret och 
det krävs ”finlir” in mot kontroller-
na. Maria växlade som 226 av 

334 startande lag. 
Andra sträckan ca 5,5 km. 
Sara Johansson var vår nästa 
kombattant. Sara gjorde ett jätte-
fint lopp och förde upp laget till en 
195:e plats och var mycket nöjd 
efter loppet även om hon inte 
hade gått helt rent. 
Tredje sträckan ca 6,9 km. 
Sofie Svensson hade fått förtroen-
det på den långa tredje sträckan. 
Även Sofie, som tillsammans 
med Maria brukar vara våra mest 
säkra orienterartjejer hade pro-
blem på sin sträcka. Hon kom 
ideligen till fel gaffel och löpning-
en kändes inte bra. Sofie tappade 
till 233 plats. 

Fjärde sträckan ca 5,4 km. 
Ingrid Roos den minst rutinerade 
av våra tjejer gav sig ut på fjärde 
sträckan med en viss bävan med 
tanke på vad som hänt Maria och 
Sofie. Ingrid tog utmaningen på 
rätt sätt och gjorde ett kanonlopp 
och plockade tio placeringar. 
Löptiderna blev långa för de flesta 
lag och vi började nu misstänka 
att Carina skulle få gå ut i om-
start. 
Femte sträckan ca 7,3 km. 
Bara 118 lag fick löpa kavlen utan 

omstart, vilket ju är en skandal. 
Här får arrangörerna skärpa sig 
till nästa år. Carina hade förberett 
sig och tog med en pannlampa 
för säkerhets skull. Carina hade 
dessutom haft ett allvarligt samtal 
med Mona Åkerman som sprang 
sista sträckan i Gävle’s andra lag 
om ett visst samarbete. Carina 
gick bra i den svårbemästrade 
terrängen och förde laget till en 
230:e plats. Placeringen var väl 
kanske en liten besvikelse, men 
som alltid det är bara att ta nya 
tag. 
Nu blev det lite uppehåll i tävling-
en med plats för korv och mos- 
ätning vid tältet. Nu gällde upp-
laddning inför en natt som de 
flesta även undertecknad med er-
farenhet av 16 Tio-Milor, varav de 
flesta på natten, såg fram emot 
med en viss osäkerhet. Laget var 
dessutom lite omgjort i början då 
Pelle Johansson inte startade 
som han brukar göra. Daniel Has-
selström var istället vår startman. 
Första sträckan ca 10,6 km 
skymning/natt. 
Daniel antog utmaningen som det 
innebär att springa den så viktiga 
första sträckan. Första halvtim-
men var det förhållandevis ljust 
och Daniel kom iväg bra. Banläg-
garen hade tagit det säkra framför 
det osäkra och till första kontrol-
len hade löparna en långsträcka 
på ca 2 km. Daniel fick första och 
var bra med vid varvningen efter 
ca 8 km. Sista två kilometrarna 
var kämpiga och det var en trött 
Hasselström som kom i mål på 
216:e plats av ca 350 lag, fullt 
godkänt. 
Andra sträckan ca 11,3 km, 
natt. 
Nu skulle vårt trumfkort Pelle Jo-
hansson rycka upp oss var det 
tänkt. Nu blev det inte riktigt så 
utan Pelle fortsatte trenden från 

Tio-Mila 2000 
Redax var på plats 
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damkavlen, de främsta orienterar-
na hade det svårt, så även Pelle. 
Han kom ideligen fel och på en 
långsträcka var han plötsligt 5 till 
600 meter fel. Pelle kämpade sig 
dock i mål men tappade sju pla-
ceringar. 
Tredje sträckan ca  6,0 km, 
natt. 
Emil Svensson gjorde debut förra 
året som fjortonåring, men nu 
skulle han ut i Tio-Mila natten, ett 
verkligt elddop. Nu var det nog 
pappan som var mest nervös, 
Emil var på ytan, åtminstone, lug-
net själv. Han var mest irriterad 
över att Pelle dröjde. Emil for iväg 
som en raket över startgärdet 
trots pappans uppmaningar att ta 
det lugnt. Emil gjorde ett jättefint 
lopp och tappade ”bara” 10 minu-
ter på täten. Placeringen i mål 
blev 197. 
Fjärde sträckan ca 11,2 km, 
natt. 
Emil bäddade för farsan Thomas 
S som också gjorde ett säkert 
och bra lopp. Thomas var osäker 
inför loppet eftersom träningen 
blivit lidande efter en meniskope-
ration i februari. Det gick bra så 
Thomas växlade över till Peter 
Bergstrand på 166 plats. 
Femte sträckan ca 15,8 ”långa 
natten”. 
Peter Bergstrand gjorde debut på 
denna klassiska sträcka. Efter-
som undertecknad löpt tre gånger 
kan jag säga: - ”långa natten” 

måste upplevas. När Peter kom 
till startpunkten stod tre löpare 
och väntade på fler löpare! Det 
hör till saken att sträckan var rak. 
Peter gjorde också ett mycket 
bra lopp och växlade över som 
160:e lag. 
Sjätte sträckan ca 6,1 km. Gry-
ning/dag 
Nu tog MAIF fram ett rutinerat 
kort, nämligen Christer Fransson. 
”Frasse” tog inte ens med sig 
lampa utan fick löpa i dagsljus. 
Nu kanske det skulle ha behövts 
för Frasse har säkert gjort hund-
ratals lopp bättre än detta. Nu 
t appade laget  t i l l  185.  
Sjunde sträckan ca 12,6 km 
dag. 
Johan Hasselström hade tillde-
lats denna svåra sträcka där tem-
pot ökade i täten och där banorna 
påminde om 2:a och 4:e sträck-
an. Johan var inte överdrivet nöjd 
efter loppet och hade haft lite pro-
blem, men det är samtidigt tufft 
att löpa så långt, så ung. (redax 
kommentar.) Johan växlade som 
188 lag. 
Åttonde sträckan ca 12,5 km 
dag. 
Vår mest rutinerade löpare, An-
ders Bruhn har tränat bra i vinter 
och var väl förberedd. Anders 
hade det besvärligt i skogen och 
kom inte överens med karta och 
kontroller. Drygt två timmar sena-
re växlade Anders B över till An-
ders Wärn och hade då tappat till 

195. 
Nionde sträckan ca 5,6 km 
dag. 
Anders W gjorde ett bra lopp, 
även om han liksom så många 
andra tyckte det var svårt bitvis 
med den finskurna och detaljrika 
terrängen. Anders kom tyvärr fem 
minuter sent, vilket ju inte var 
hans fel, det hade ju varit 8 löpare 
före honom, för att vi skulle klara 
omstarten. 
Tionde sträckan ca 15,4 km 
dag. 
Nu var det dags för finliraren, 
Mats R Johansson att avsluta 
kavlen. Mats är säker och har så 
mycket rutin så att han på bästa 
sätt disponerar loppen rätt. Det 
gäller att vara med på kartan och 
komma med rätt gäng. Mats 
plockade 8 placeringar så att 
MAIF i år slutade på 187:e plats. 
Placeringen var en liten besvikel-
se jämfört med fjolåret då vi kom 
167, men kavlen genomfördes på 
ett bra sätt. 
Hur gick det då för våra lokalkon-
kurrenter. Jo, OKM stämplade fel 
på tredje sträckan men då var vi 
redan förbi dem trots att de gjor-
de bra lopp på de två första 
sträckorna. TGOK hade lite otur, 
då de bröt på sista sträckan, när 
de låg på ca 150:e plats. 
 
Nästa år går Tio-Mila i Strängnäs 
och då får vi väl försöka igen. 

Har du något som Du vill skänka som pris till prissamlingen vid 
Augustiloppet den 13/8 så hör av dig till Ramon, 510 36 eller 
Mona Å 22 10 64. 
Om det är så att Du kan tänka dig att skänka en slant istället så 
går det också bra. 
Eller varför inte skänka bröd, helst hembakat, till brödlotteriet. 

PRISER TILL AUGUSTILOPPET!  
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Som ni alla vet så är det oerhört bra att stoppa i 
sig en himla massa pasta innan man ska ge 
sig ut i skogen. Men nu är det ju på det viset att 
det finns ungefär sju biljoner olika sorter av den-
na mjöl massa att välja på. Så hur ska man då 
veta vilket paket man ska köpa med sig hem 
när träning och tävling står för dörren? 
Jag har länge gått och funderat över just detta 
problem och faktiskt funnit en lösning. Med 
hjälp av att testa olika terränger, tävlingsformer 
o s v har jag kommit fram till vilken pasta sort 
som ska ätas vid olika tillfällen. 
Det krävdes en hel del arbete och här kommer 
resultatet av mina mödor. 
 
Vid budkavle: Käka kompismakaroner dagen 
innan du ska springa denna lagtävling. De små 
gubbarna hjälper dig att få en bra sammanhåll-
ning med dina lagkamrater och det ger ett 
bra resultat även i skogen. 
När du vill vinna: Då ska du testa snabb-
makaroner. De sätter garanterat fart på be-
nen. 
Vid starkt kuperad terräng: Gör en mix av 
bandspagetti och skruvmakaroner. Låter 
kanske underligt men skruvarna hjälper dig 
att rulla nerför backarna och bandspagettin 
är en bra draghjälp när det går uppför. 
När det är mycket branter och stenskra-
vel: Ät ett par deciliter fjärilsmakaroner någ-
ra timmar innan start. Du flyger över eländet 
som en liten fågel. 
När det är mycket kärr och gölar: Se till 
att få i dig minst ett kilo snäckmakaroner. Des-
sa är vana vid vatten och kommer att vara till 
stor hjälp för dig. 
Om du är kvinna och vill ha en erotisk upp-
levelse i skogen: Detta är inget jag rekom-
menderar eftersom det är väldigt lätt att få i sig 
en alltför stor dos. Men om du är säker på att 
det är detta du vill så ska jag ändå ge ett tips. 
Ät en halv deciliter (absolut inte mer) penis pas-
ta. Denna pasta är mycket sällsynt och finns 
bara att köpa på vissa butiker runt om i landet. 
Det finns tyvärr ingen motsvarighet för män 
ännu. 

PASTA-TIPS 

Om du har nya löparskor: Jag förmodar att alla 
tycker att det känns lite jobbigt när man köpt ett 
par nya löparskor för sådär 1000 spänn. Vad som 
kan vara ännu värre är om det första gången man 
använder dem är ca fyra decimeter lera man mås-
te klafsa igenom. Då förvandlas lätt de snygga, 
svindyra skorna till något fruktansvärt äckligt man 
helst vill slänga i närmaste bottenlösa kärr. För 
nog är det vidrigt när man i duschen efter avslutat 
lopp måste knyta upp de snuskiga skosnörena 
som luktar värre än en död gnu.  
Hur förebygger man då att detta händer? 
Jo, ät två välkokta pastahjul efter att du har satt på 
dig löparskorna. Dessa hjul gör så att du rullar 
fram istället för att springa. Det kommer då att gå 
lättare, snabbare och du slipper att slita på och 
smutsa ner skorna. Enda problemet är att detta 
fungerar endast i terräng bestående av mycket vä-

gar och stigar. Är det för bushigt kan sly, grenar 
och annat lätt fastna i ekrarna och orsaka livsho-
tande skador. 
Vid halt väglag rekommenderas mycket salt vid 
tillagningen av pastan. 
Detta var allt jag hade att bjuda på denna gång. 
Så nu är det bara för er att testa om min utredning 
stämmer. Det kan kanske vid något tillfälle hända 
att benen känns som spagetti där ute i skogen. 
Prova då att koka pastan ”Al dente” nästa gång för 
mera spänst. 
 
Lycka till!! 

Eder matexpert är Karin Wärn 
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Namn: Annica Elisabeth Wärn, född 
Carlsson. 
Ålder: 42 år. 
Klubbar: OK Motala och MAIF-OL 
Meriter: Sjunger både sopran och alt i 
Råssnäskören. Red. Anm. Samtidigt? 
När började du orientera? 
År 1987, jag är självlärd. Det är därför jag 
inte kan orientera. 
Vem tycker Du är snyggast, Samuel 
Fröler (skärgårddoktorn) eller Torgny 
Mogren (skidvärldsmästaren)? 
Jag tycker att Torgny Mogren är snyggast 
för det har jag alltid tyckr! 
Vart åker du helst på semester? 
Till Teneriffa och Öland, jag älskar öar. 
Sol, vind och vatten är det bästa jag vet. 
Vilket är bäst tycker du, kokt eller 
stekt ägg? 
Hård kokt med kräftkaviar. 
Vad heter dina tofflor? 
De heter Triple and Touch. De förra jag 
hade hette Bill och Bull. 
Silva eller Jalas? 
VJ !! 
Kalhygge eller grönområde? 
Helt klart grönområde för jag hatar kal-
hyggen. Jag orkar inte att lyfta på fötterna 

så jag slår mig alltid. 
 
Vad är det tråkigaste man kan göra 
på sin fritid? 
Skala potatis är jävligt tråkigt. Så det bru-
kar jag låta Karin göra. De ska plågas 
barnen. 
 
Nu kommer den allra viktigaste frå-
gan. 
 
Vilket hockeylag är bäst i elitserien? 
Red anm. (Förutom MoDo då självklart!) 
Brynäs naturligtvis. För dem har jag hållit 
på ända sedan jag var kär i Lars-Göran 
Nilsson på 70-talet. 
 
Till sist; 
 
Vem tycker du att jag ska intervjua 
nästa gång? 
Jag vill att du ska intervjua Krister Berger 
för jag vill veta om han tycker bäst om 
kokt eller stekt korv. 
- Tack så mycket då Annica. 
- Nöjet var helt på min sida. 
 
Karin W 

Här nedan följer en intervju med en av klubbens medlemmar. Det är tänkt att sådana ska återkomma 
i varje nummer av tidningen. Serien har jag valt att kalla ”Rattla med Karin. Om ni där ute i stugorna 
har några roliga, konstiga, fruktansvärt tråkiga eller bara enbart dumma frågor som ni vill att jag ska 
ställa så är ni varmt välkomna att framföra dem till mig. Jag blir enbart tacksam och glad. 
Karin W 

RATTLA MED KARIN 
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Nostalgisk tillbakablick 

1943  är MAIF:s stjärngarni-
tyr spräckt. Ivar Borg-
ström har flyttat till 

Norrköping och ersätts av Alf Widén som sek-
tionsordförande. (Hände egentligen redan hös-
ten 1942). Karl-Erik Jansson, som arbetat på 
SAAB i Linköping sedan 1940, börjar tävla för 
IFK i denna stad. Karl Erik Johansson hade in-
sjuknat redan föregående höst och är bara en 
skugga av sitt forna jag. 
Stryk i klubbmatcherna: Med en kvart av Box-
holm OK, en halvtimme i Triangeln och en tim-
me av LAIK. 
 
28 augusti vinner Gustav Karlsson A-klassen i 
IF Start, Örebro:s Nationella orientering vid Vin-
trosa i Kilsbergen. 
 
Till det positiva hör inköp av en bastu, billigt 
(visningsobjekt på en utställning). Den placeras 
vid Dynudden och större omklädningsrum till-
bygges. Träningen i Fålehagen skjuter fart. 
Utdrag ur protokollet från Styrelsemöte den 4 
okt.  
1943: 
"Beslöts att till hr. Rydell senior, som haft hand 
om uppeldningen av bastun, med förslagsvis 1:- 
kr. per gång, ersätta honom för detta arbete." 
1 krona, det var ungefär vad en kaffe och bulle 
kostade på ett Kafé på den tiden. Bra betalt allt-
så. 
 

1944  1944 var det fart utan 
like i sektionen, i varje 
fall när det gällde an-

talet aktiva. Söndag 13 augusti; 52 startande i 
träningsorientering. 20 augusti; 43 startande i 
Lilla Propagandan. 10 september; 104 startande 
i Stora Propagandan. Fast då var ju inte alla 
MAIF:are förstås. 
För första gången tävlades det om KM i nattori-
entering, som dock blev ett misslyckande. Ett 
torp, som egentligen var en ruin, hade angivits 
som kontroll. Lyktan hängde vid ett nybygge 
100 meter vid sidan. 

"Vid torpruinen söder om gränsen kunde jag ju 
inte ha kontrollen när det fanns ett nybyggt torp 
bara en liten bit därifrån. Jag trodde inte nån 
skulle märka det", sa banläggaren. En klar fel-
bedömning som visade sig bli helt avgörande för 
medaljstriden. (Banl. Torsten Rydell och Uno 
Melkersson.) 
Även Dag-KM blev ett misslyckande sedan en 
kontroll på en Triangelpunkt placerats 200 me-
ter fel och närmare hälften av deltagarna tving-
ats bryta. (Banl. Torsten Rydell och Nisse Jo-
hansson.) 
 
LAIK-matchen stördes också av att sista skär-
men placerats i fel kärr, och många deltagare 
"kom bort". (Arr. LAIK.) 
I inget av dessa tre fall inlämnades dock någon 
protest. Orienterarna är ett tolerant släkte. 
 
Tyvärr blev även Stora Propagandan mindre 
lyckad, sedan en övernitisk banläggare ordnat 
en chansartad kontroll vid en bäckupprinna ute i 
ett större mossområde, samt fått en del av de 
tävlande att simma över Vassholmasjön. Att 
springa runt åt söder eller norr betydde rejäla 
omvägar. (Banl. Geisner Nilsson.) 
 
Äntligen, efter 18 år, lossnar det och ett DM-
tecken erövras av MAIF:are. Naturligtvis är det 
Alf Widén själv som svarar för den 
"nymodigheten". Klassen är Äldre Oldboy. 
 
Utdrag ur protokollet från allmänt möte den 4 
november 1944: 
"Ordförande lämnade redogörelse för Sportstu-
gebygget och dess finansiering. Stugans pris, 
exkl. möbler och dyligt, belöper sig på kr. 
3500:-. I Sportstugefonden finns kr. 1700:-. Från 
Huvudstyrelsen ha vi ansökt om 800:- kr. vilket 
belopp vi har tillerkänts. Å resterande belopp 
har sektionen av en industriman på orten, erhål-
lit ett räntefritt lån, att återbetalas när vi så öns-
ka." 
Tilläggas kan att när vår ordförande, Alf Widén, 
några år senare till industrimannen (Disp. Axel 

Här kommer fortsättningen på Gustav Karlsson’s djupdykning i MAIF-OL:s historia 
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Holstensson, Luxor) ville återbetala lånet, satte 
denne upp en förvånad min: "Vadå, det var en 
gåva så klart." 
 

1945  1945 års största begi-
venhet är invigningen av 
Sportstugan i Björka 

den 17 juni. 
Stora Propagandan förläggs till Granvik i Väster-
götland den 2 september med båtresa över Vät-
tern som populärt inslag. 
Klubbtidningen "Skogsluffaren" utkommer med 
sitt första nummer. 
 
Till det negativa hör att den sista Triangelmat-
chen, efter en del trassel, kan genomföras den 
28 oktober. Men sedan är det slut. IFK är bäst, 
med två inteckningar, i det senaste priset, men 
vill nu söka sig starkare tävlingsmotsånd än vad 
MAIF och SGU kan bjuda. 
 
Även detta år placeras en kontroll fel på Dag-
KM:et, men nu protesterar man och om-
tävlingen måste ordnas. (Banl. på den underkän-
da, Sven Åke Hermansson, Godegård.) 

 
Gustav Karlsson vinner sista SM-tävlingen i 
banläggning i kamp med 4000 konkurrenter. 
Bedömningen drar ut på tiden till våren följande 
år. 1946 läggs tävlingen om via KM och DM så 
"finalen" kommer att stå mellan Distriktsmäs-
tarna. Segraren kommer i fortsättningen kallas 
Riksmästare. 
 

1946  Även detta år erövras ett 
DM-tecken av en MAIF:
are. Denna gång i klas-

sen för Damer A, och det är Barbro Spong som 
svarar för den bedriften. På SM, dit DM-
vinnarna blir direktkvalificerade, misslyckas hon 
dock och blir bland dom sista i mål. 
 
Stig Linderoth blir invald i Östergötlands IF:s 
orienteringssektions styrelse. 
 
Inge Carlsson vinner ombudstävlingen för Års-
boken "Skärmen", med 201 sålda exemplar, 
mot tvåans, Hilding Karlsson, OK Djerv Karl-
skoga, 165 exemplar. 

AUGUSTILOPPET 2000-08-13 

START 

TC Förberedelserna inför Augustloppet är 
i full gång. Här till höger ser Du ett ur-
drag ur Vishultskartan med platserna 
för Start och mål. 
 
Leif Hasselström som är tävlingsleda-
re har i stort sett klar med huvudfunk-
tionärer. 
 
Banläggare är som tidigare nämnts 
Mats R Johansson, Carina Berger– 
Svensson och Thomas Svensson. 
 
Vi har mötts av stort tillmötesgående 
av markägaren Stellan Hjälmroth vi l-
ket borgar för ett bra arrangemang i 
Augusti. 
 
Det finns fortfarande chans att anmäla 
sig till Leif om Du har speciella öns-
kemål om uppgifter i samband med 
Augustiloppet. 
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BJÖRKALÄGRET 2000 

Äntligen var det dags. Det 
första Björkalägret på 2000 
TALET. Fredagen den 26 
maj samlades en tuff skara 
för att idka träning och cam-
pingliv i dagarna tre. Det vill 
säga några campade inte 
på riktigt utan valde vinden 
som bostad, några sov visst 
till och med i en sommar-
stuga. Resten bodde i hus-
vagnar, små, mellan och 
militärtält. Efter uppbyggan-
det av sovtält, mattält, vat-
tenbärande m.m. vidtog 
korvgrillning. I år gick det ut-
märkt till skillnad från i fjol 
när det regnade bort. 
Sedan fick var och en roa 
sig på bästa tänkbara sätt 
som exempelvis klättring i 
berg, på stenar, fotboll, bol-
len i burken eller kaffedrick-
ande tills det var dags för 
kvällens höjdpunkt. NATT-
ORIENTERING. Tre yngre 
damer valde den korta-lätta 
banan medan de tio gentle-
männen valde mellan kort-
svår, mellan-svår och lång-
svår (ingen var så väldigt 
svår och långa var inte så 
väldigt lång). Övriga lagom 
stora damer placerade först 
ut de två sista (första) kon-
trollerna och sedan sig själ-
va. Vi övriga  
Yngre med ledare och för-
äldrar smög till andra kon-
trollen (utom Frida som 
sprang) och gömde oss. Vi 

blev nästan omkullsprungna 
av Göran som startade först 
men sen hann vi sätta oss 
tillrätta innan nästa lampa 
kom som var Martin. Sen 
såg vi på håll tre lampor 
men de kom aldrig. Efter en 
lång stund (kändes det som, 
det var bara några minuter) 
Dök sju! Lampor upp samti-
digt. Någon hade byggt en 
väg som inte var med på 
kartan. Strax efter kom Pelle 
farande bakifrån och fick ta 
ett skutt över oss. Nu var 
det bara tre yngre damer 
kvar. Dom gick jag och 
hämtade de stod också på 
vägen som inte fanns. 
När alla hade passerat 
vandrade vi tillbaka och alla 
utom Rasmus, Viktor och 
jag gick och la sig. Vi tre 
gick till sista kontrollen för 
att se att alla kom tillbaka 
igen. Det gjorde de i skiftan-
de stilar och tempo. Men 
Lisa A, var din tröja? 
Nästa dag sprang vi trä-
ningsorientering på förmid-
dagen och teknik-träning på 
eftermiddagen. Det var vis-
sa som hade synpunkter på 
träningsdosen men är man 
på träningsläger så är man. 
Badade gjorde vi förstås 
också. En del mer än 
andra . Vissa hävdar att 
nattdopp är det bästa. Lär-
dagskvällen avslutades med 
grillning av kex och mars-

mallows. 
Söndagen innebar lägerbud-
kavle. P.g.a. av vissa sjukdo-
mar fick lägerledningen offra 
sig och delta. Kavlen genom-
fördes med fem lag och sex 
sträckor och starten gick näs-
tan när den skulle. Start-
sträckslöparna visste inte rik-
tigt när de fick springa så alla 
stod kvar när starten gick 
men med lite hjälp av följesla-
gare och publik kom alla iväg. 
Sen gick allt som smort och 
alla var i mål innan middagen 
var färdig vilket torde tyda på 
att banläggaren hade gjort ett 
gott jobb. 
 
Efter lunch revs lägret och vi 
avslutade med den sedvanli-
ga prisutdelningen och foto-
graferingen. 
Som avslutning måste jag 
tacka Fredrik, Stigge och 
Krister för bra träningar och 
kökspersonalen Stina, Åsa, 
Ingrid, Therese och Eva för 
superba måltider. Ingrid och 
jag är mycket stolta över att vi 
lyckades koka risgrynsgröten 
på lördagen utan att bränna 
den. 
 
Efter avslutat läger tar vi i 
ungdomskommittén sommar-
lov men i augusti drar ung-
domsträningen igång igen.  
 
Vi ses 

Carina rapporterar från en av MAIF-OL:s verkliga traditioner, nämligen Björka-
lägret. Något som utflyttade Gävle-bor (Hallo-That-Mountain) saknar enl. klubb-
ens hemsida. 
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Några allmänna frågor ! 
 

-     Hur kommer killen som kör snöplogen till jobbet på morgonen? 
-     Är sterilitet ärftligt? 
-     Om nu ingenting fastnar på teflon, hur får dom då fast det i stekpannan? 
-     Om man limmar fast en smörgås på ryggen på en katt och släpper den från 

tre meters höjd, kommer katten då att landa på fötterna eller mackan med 
smöret neråt? 

-     Varför stavas inte palindrom så att det blir samma ord baklänges? 
-     Om man försöker bevisa Murphy´s lag, kommer det att bli fel då? 
-     Varför hade Kamikaze piloter hjälm? 
-     Finns det ett annat ord för synonym? 
-     Varför steriliserar man nålen när en dödsdömd ska få sin spruta? 
-     Om man kväver en smurf, vilken färg får den då i ansiktet? 
-     Vem är General Failure  och varför läser han min hårddisk? 
-     Om superlim nu fäster på allting, varför fastnar det inte på insidan av tuben? 
-     Hur vet man att en penna med osynligt bläck har tagit slut? 
-     Var tar den vita färgen vägen när snö smälter? 
-     Varför är det aldrig upptaget när man ringer fel? 
-     Hur betalade Riksbanken sin första sedelpress? 
-     Hur skriver man ”0” med romerska siffror? 
-     Om kärleken är blind, varför är det då så populärt med sexiga underkläder? 
-     Om en har- tass bringar lycka, vad hände då med haren? 
-     Vad kallar man kaffepausen på en te fabrik? 
-     Vilken är mörkrets hastighet? 
-     Varför måste man boka tid hos en synsk? 
-     Varför trycker man hårdare på fjärrkontrollen när batteriet håller på att ta slut? 
-     Varför heter det rusningstrafik när bilarna kör som långsammast? 

Nedan följer en del frågor som Du säkert har 
gått och funderat över. Tyvärr finns inte alltid 
ett svar, men fundera kan man ju alltid göra. 

Karin W 

Det är dumt att slita sitt hår i förtvivlan, som om skalligheten skulle göra sorgen 
mindre. 
                                                                                          Marcus Tullius Cicero 
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CARINA UTSEDD TILL ÅRETS IDROTTSLE-
DARE INOM MAIF 1999 

MAIF-OL kan känna sig stol-
ta. Våran Carina Berger 
Svensson har nämligen blivit 
tilldelad den förnäma utmär-
kelsen ”årets idrottsledare” 
inom hela Motala AIF. Vår 
eminenta styrelse tyckte att 
Carina förtjänade detta pris 
och skickade därför in hen-
ne som ett av namn försla-
gen till utmärkelsen. Tydli-
gen så delade även juryn 
deras åsikt och utsåg Cari-
na som vinnare. 
Det kändes därför som en 
självklarhet att göra en liten 
intervju med henne och se 
hur all uppmärksamhet har 
påverkat henne.  
 
Hej Carina, gratulerar till 
den fina utmärkelsen. 
 
Tack ska du ha det känns 
roligt. 
 
Hårt arbete verkar löna 
sig ganska bra, eller mu-
tade du juryn? 
 
Nej jag tror inte att jag muta-
de juryn…… inte vad jag 
kommer ihåg i alla fall. 
 
Fick du något pris, en 
resa till Västindien kan-
ske? 
Nej inte riktigt, men en fin 
buckla med mitt namn ingra-
verat fick jag. Även om jag 

skulle sälja den så tror jag 
inte att pengarna skulle 
räcka till en resa till Västin-
dien.  
 
Vad betyder det för dig 
personligen att bli upp-
märksammad på det här 
viset? 
 
Allvarligt talat så tycker jag 
att det är jätte kul. Det är 
alltid skoj att få lite lön för 
mödan om man säger så. 
Att få känna sig uppskat-
tad. 
 
Förmodar att familjen 
blev väldigt stolt också? 
 
Det förutsätter jag bara att 
de blev. 
 

Men de har inte sagt nå-
gon särkilt om det? 
 
Njae, de vill nog inte att jag 
blir för högfärdig. 
 
Har du firat på något speci-
ellt sätt? 
 
Jag fick vara med på kort 
som jag kan stoltsera lite 
med, sen så fick jag kaffe 
med dopp. Det var gott. 
Men jag firade loss riktigt 
med att åka på 10-mila. 
 
Det låter himla bra det. 
Då får jag lov att säga grat-
tis igen då Carina. 
 
Tack så mycket! 

Karin Wärn 
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I Aftonbladet har Lasse Anrell sin ”Floskel-topp” med tokiga uttalanden. 
Här kommer några fler som bl.a. kommer från trafikskadeanmälningar  

till försäkringsbolagen. 

Min fru har stortvätt på tisdagarna. Och 
när jag återvände hem först på kvällen, 
fick jag vindrutan och två tänder utslag-
na 

Den döde kom cyklande 
från vänster ! 

-” Och här på Kanonvallen i Åtvidaberg är det 
mållöst förutom Assyriska’s 1-0 mål.” 
 
(Bosse Ohlsson i Radio Östergötland) 

- ”Jag körde över en karl. Han erkän-
de att felet var hans för han hade blivit 
överkörd förut.” 

O, ödemark, du har min kärlek vunnit! 
Jag älskar stigarna, de mänskotomma. 

Den tysta tjärn, där luft och dagrar flöda, 
där ljung och timjan blekt vid stranden blomma. 

                                        Erik Axel Karlfeldt 
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WMOC, Veteran-VM, Nya  Zeeland  3-6/1 
H  65                                 78 st. 
1.  Allan  Haglund               Gävle OK          41.12 
Kval  1   10:a, Kval  2    3:a. 
49.Karl  Åkerman                MAIF OL           73.00 
Kval  1   mp,    Kval  2    47:a. 
 
H  80                                 7  st. 
1.  Gunnar  Johansson        Sverige             33.10 
Kval  1    1:a, Kval   2    1:a. 
6.  Gunnar  Karlsson           MAIF OL           74.49 
Kval  1    4:a,   Kval  2    3:a. 
 
D  65                                 37 st. 
1.  Bunny  Rathbone           Nya Zeeland      41.38 
Kval  1    1:a,    Kval   2    7:a 
22.Mona  Åkerman             MAIF OL           82.41 
Kval   1    22:a,  Kval  2    23:a. 
 
CHRISTCHURCH, Nya  Zeeland   10/5 
H  65                                 22 st. 
1.  Pertti  Virtanen              Finland             42.09 
7.  Karl  Åkerman               MAIF OL           58.15 
 
PORTUGAL O MEETING 2000   4-7/3 
H  65                                 15 st. 
1.  Ture Gunnarsson           Göteb-Maj. OK 168.18 
3.  Karl  Åkerman               MAIF OL          173.55 
E1  1:a, E 2  3:a,  E 3  4:a,  E 4  5:a. 
 
D  65                                 6 st. 
1.  Louise  Guichot             LACO, France 201.43 
4.  Mona  Åkerman             MAIF OL         262.08 
E 1  3:a,  E 2  3:a,  E 3  4:a, E 4  3:a.            
 
Tränings-OL,  OK Motala  25/3 
Långa   banan     6.850 m    11 st. 
1.  Patrik  Martinsson          OK Motala        47.32 
2.  Mats R Johansson         MAIF OL           49.30 
7.  Christer  Fransson         MAIF OL           66.15 
8.  Leif  Efraimsson             MAIF OL           69.05 
 
Mellanbanan           
1.  Ola  Carlsson                OK Motala        44.00 
5.  Tord  Fransson              MAIF OL           61.57 
9.  Ingrid  Roos                   MAIF OL           78.12 
 
Korta  banan         3.400 m       14 st. 
1.  Timo  Kuosku                OK Motala        38.19 
4.  Stig  Bengtsson             MAIF OL           46.23 
8.  Stig  Andersson             MAIF OL           64.14 
10.Gunnar  Karlsson           MAIF OL           88.59 

11.Henry  Wrighed             MAIF OL            99.36 
 

Lätta  Banan         2.300 m        8 st 
1.   Tony  Carlsson              OK Motala         20.35 
3.    Stig  Nyström               MAIF OL            29.14 
      Sofia  Fransson            MAIF OL             Fullf. 
 
TYRINGERUNDAN, OK TYRINGE  26/3 
H  65       4.210 m              22 st. 
1.    Bo  Bengtsson             OK Torfinn          33.11 
15.  Ramon  Berger             MAIF OL            45.49 
 
H  50      5.500 m               49 st. 
1.    Leif  Sandgren              Frosta  OK         38.56 
37.  Nils-Erik  Palm             MAIF OL            70.18 
 
H  21     8.400 m                36 st. 
1.    Ingemar  Ericsson        Ronneby OK       53.22 
7.    Per  Johansson            MAIF OL            56.09 
17.  Peter  Bergstrand         MAIF OL            63.52 
35.  Krister  Berger              MAIF OL            96.06 
 
H  20     7.100 m                11 st. 
1.    Tobias  Killander           Hästveda OK      50.38 
2.    Daniel  Hasselström     MAIF OL            54.28 
8.    Martin  Hammarlund     MAIF OL            65.13 
 
H  18     6.110 m                13 st. 
1.    Henrik Svenningsson    OK Vilse            44.43 
3.    Johan  Hasselström      MAIF OL            45.21 
 
H  16       4.900 m              17 st. 
1.    Emil  Ingvarsson           OK Vilse            38.28 
2.    Emil  Svensson            MAIF OL            48.16 
 
D  40      4.210 m               23 st. 
1.    Ingela  Ekelöv               Ringsjö OK         33.15 
9.    Carina  B-Svensson      MAIF OL            40.01 
 
D  20      4.545 m               6 st. 
1.    Birgitta  Wingqvist        Ringsjö OK         46.53 
3.    Sofie  Svensson           MAIF OL            47.26 
 
D  18     4.460 m                14 st. 
1.    Christine Persson         Ystad OK           39.42 
9.    Caroline  Nordh            MAIF OL            61.03 
13.  Susanne  Eliasson       MAIF OL            82.42 
 
D  16     4.210 m                21 st. 
1.    Sofia  Killander             Hästveda OK      34,38 
21.  Lisa  Korall                  MAIF OL            63.18 
 

RESULTATBÖRSEN 
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Öppen  7                            18 st. 
1.   P-O  Nannesson           Siml.dalen IF      27.00 
18. Stina  Korall                  MAIF OL            54.10 
 
Öppen  8                            29 st. 
1.   Jan  Karlsson               Hässleh. OK      41.22 
8.   Leif  Hasselström          MAIF OL            53.47 
 
MUNKTRÄFFEN, OK SKOGSMUNKEN  26/3 
H  65           3.710 m          17 st. 
1.   Ulf  Smedberg               Trollh.  SOK       40.00 
10.Karl  Åkerman                MAIF OL            49.52 
 
D  65            3.020 m         6  st. 
1.   Inga-Britt  Malm            Garphyttan IF     40.43 
6.   Mona  Åkerman            MAIF OL            72.33 
 
OK SKOGSFALKEN Nationell  tävl.  1/4 
H  18  Elit          8.050 m     38 st. 
1.   Johan  Svensson           OK Vilse 87       54.04 
13. Johan  Hasselström       MAIF OL            62.58 
 
H  21            8.130 m         22 st. 
1.   Tobias  Borger              Kalmar OK         59.00 
18. Krister  Berger              MAIF OL            95.10 
 
H  16            4.950 m         29 st. 
1.   Mattias  Karlsson          Emmab-Verda    31.19 
7.   Emil  Svensson             MAIF OL            36.46 
 
D  16              4.030 m       26 st. 
1.   Maria  Gustafsson         OK Älme           33.41 
24. Lisa  Korall                   MAIF OL            54.05 
 
OK SKOGSFALKEN, Nationell tävl  2/4 
H  21                 8.200 m    19 st. 
1.   Henrik  Kivivuori            Hästveda OK      59.16 
19. Krister  Berger              MAIF OL            91.46 
 
H  18              6.750 m       18 st. 
1.   Henrik  Svensson          OK Vilse 87       42.46 
3.   Johan  Hasselström      MAIF OL            44.15 
 
H  16       5.090 m              20 st. 
1.   Jonas  Nyberg              FK Göingarna     31.04 
5.   Emil  Svensson             MAIF OL            35.40 
 
D  16            4.130 m         18 st. 
1.   Louise Johansson         FK Vittus           34.04 
15.Therese  Fransson         MAIF OL            51.55 
16. Lisa  Korall                   MAIF OL            56.44 
 
TIBROTRÄFFEN,natt,  Tibro  AIK    7/4 
H  65             3.780 m        10 st. 
1.   Sven Johan  Persson     IK Gandvik         39.59 

4.    Karl  Åkerman              MAIF OL            50.14 
 
TIBROTRÄFFEN, kort,  Tibro  AIK    8/4 
H  65            2.800 m         14 st. 
1.    John  Wallin                 OK Hedström.    22.20 
2.    Karl  Åkerman              MAIF OL            25.00 
 
D  65            2.400 m         8 st. 
1.    Inga-Britt  Malm            Garphyttan IF     29.26 
8.    Mona  Åkerman            MAIF OL            45.47 
 
ÅBYTRAVET,  Åby SOK   8/4 
H  70        2.490 m             17 st. 
1.    Rune  Karlsson            LOK                   28.39 
12.  Stig  Andersson           MAIF OL            47.50 
 
H  65      2.790 m               18 st. 
1.    Sven E Jonsson           IFK Link.            33.26 
4.    Ramon  Berger             MAIF OL            34.22 
 
H  60     2.880 m                17 st. 
1.    Lars  Johansson           Södert./Nykv.       26.07 
16.  Stig  Bengtsson           MAIF OL            43.14 
 
H  50      3.040 m.              38 st. 
1.    Hans-O Eriksson          Nyköping OK      22.32 
25.  Rolf  Hammarlund         MAIF OL            38.40 
37.  Tord  Fransson             MAIF OL            60.32 
 
H  35      3.960 m.              16 st. 
1.    Stefan  Thellsén           OK Skogsstr.     27.14 
3.    Mats R Johansson        MAIF OL            32.05 
 
H  21-2     4.390 m.            67 st. 
1.    Per  Öberg                   OK Hällen          26.01 
65   Krister Berger               MAIF OL            62.08 
H  16      3.790 m.              29 st. 
1.    Juha  Sorvisto              Lapuan Virkiä     27.01 
2.    Emil  Svensson            MAIF OL            28.32 
 
D  55     2.110 m.               7 st. 
1.    Inga  Johansson           Nyköping OK      23.33 
6.    Kerstin  Bengtsson       MAIF OL            30.07 
 
D  20        3.160 m             4 st. 
1.    Sofie  Svensson         MAIF OL            39.09 
 
D  18    3.040 m                 17 st. 
1.    Stina  Berggren            NAIS                  28.25 
14.  Susanne  Eliasson       MAIF OL            49.33 
15.  Caroline  Nordh            MAIF OL            52.08 
D  16       2.510 m.             25  st. 
1.    Lin  Eriksson                LOK                   26.06 
15.  Lisa  Korall                  MAIF OL            39.39 
20.  Therese  Fransson        MAIF OL            46.22 
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D  12      2.440 m.              14 st. 
1.   Amanda  Almén            LOK                  21.05 
10. Ulrika  Fransson           MAIF OL            28.52 
 
MÅLILLA OK, Nationella      9/4 
H  80          2.890 m           7 st. 
1.   Karl Axel Melkersson    Kexholms SK     41.40 
4.   Gunnar  Karlsson          MAIF OL            49.46 
 
TIBROTRÄFFEN, klassisk,Tibro AIK  9/4 
H  65            4.000 m         24 st. 
1.   Sven Johan  Persson     IK Gandvik         34.10 
2.   Karl  Åkerman              MAIF OL            35.12 
 
KOLMÅRDSKAVLEN, Krokeks OK   9/4 
H  17                                 79 st. 
1.   Södertälje/Nykvarn  lag  1                    246.49 
    Motala  AIF  OL                                        brutit 
    ( Peter Bergstrand 51, Johan Hasselström 59, 
     Martin Hammarlund 62, Mats R Johansson 33 
     utgått). 
H  13-16                             32 st. 
1.   OK  Denseln                                          89.20 
14. Motala  AIF  OL                                   116.07 
   (Emil  Svensson 2, Alexander Fredriksson 
    28, Rickard Claesson 29, Johan Davidsson 
    24). 
H  120                               27 st. 
1.   Hagaby  GOIF                                     127.29 
17. MAIF  OL                                            165.05 
    (Leif  Efraimsson  17, Anders  Wärn  19, 
     Thomas  Svensson  9). 
H  150                               41 st. 
1.   Tullinge  SK                                         118.33 
     MAIF  OL                                                brutit 
D  17                                 55 st. 
1.   Linköpings  OK  lag  1                          117.01 
36. MAIF  OL                                            173.00 
     (Maria Bergstrand 37, Sofie  Svensson 38, 
     Carina B-Svensson 33.)  
 
Öppen  4                            23 st. 
1.   Mikael  Jansson            IFK  Linköping    33.22 
8.   Birger  Davidsson          MAIF OL            52.45 
20. Stig  Bengtsson            MAIF OL         113.00 
 
BAUERNATTA,  Jönköpings OK     12/4 
H  65            2.800 m         12 st. 
1.   Stig  Fransson              OK Stigen          34.33 
6.   Ramon  Berger             MAIF OL            42.39 
 
VETERAN-OL,  Mjölby  OK     13/4 
Långa  banan    4.140 m      10 st. 
1.   Göran  Hektor               LOK                  38.26 

3.    Karl  Åkerman              MAIF OL            41.01 
5.    Ramon  Berger             MAIF OL            43.18 
10.  Stig  Bengtsson           MAIF OL            52.23 
 
Korta  banan      2.560 m    23 st. 
1.    Rolf  Fridström             FAIK                  32.22 
2.    Kerstin  Bengtsson       MAIF OL            33.30 
6.    Bengt  Johansson         MAIF OL            34.50 
15.  Stig  Nyström               MAIF OL            47.20 
17.  Mona  Åkerman            MAIF OL            49.15 
18.  Stig  Andersson           MAIF OL            49.48 
19.  Gunnar  Karlsson         MAIF OL            52.02 
20.  Hans  Johansson          MAIF OL            53.13 
 
GÖINGEFEJDEN,JUN.CUP,FK GÖING.15/4 
H  18  Elit     7.6750 m       71 st. 
 1.   Emil  Lauri                   OK Tisaren         48.09 
61.  Johan  Hasselström      MAIF OL            66.52 
 
D  20  Elit    7.160 m          72 st. 
1.    Lena  Eliasson             IKHP                  57.25 
66.  Sofie  Svensson           MAIF OL            82.57 
 
H  80     3.050 m                3 st. 
1.    Carl  Berthag                I  16  IF              42.18 
3.    Gunnar  Karlsson         MAIF OL            58.35 
 
Öppen  4    3.030 m           14 st. 
1.    Bengt  Ivarsson            OK Tyringe         38.28 
13.Henry  Wrighed             MAIF OL         101.10 
 
VILDMARKSFEJDEN, FK Göingarna  16/4 
H  18     3.740 m                77 st. 
1.    Max  Samuelsson        Golt.Bro OK       22.55 
44. Johan  Hasselström      MAIF OL            28.27 
 
D  20     3.140 m                34 st. 
1.    Leva  Sargautyte          OK Pan              24.13 
27.  Sofie  Svensson           MAIF OL            32.37 
 
H  80      2.970 m               5 st. 
1.    Artur  Pettersson          Frosta ok           39.50 
3.    Gunnar  Karlsson         MAIF OL            51.08 
 
HULTAORIENTERINGEN, IFK Linköping  16/4 
H  75      2.900 m               13 st. 
1.    Rune  Gustavsson        FAIK                  34.37 
10.  Stig  Nyström               MAIF OL          663.50 
 
H  70     4.080 m                20 st. 
1.    Ivar  Karlsson               LAIK                  42.20 
13.  Stig  Andersson           MAIF OL            60.17 
 
H  65      4.230 m17 st. 
1.    Carlerik  Thiger             Mjölby OK          43.15 
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6.   Ramon  Berger             MAIF OL            48.57 
9.   Karl  Åkerman              MAIF OL            49.53 
 
H  50     5.600 m                35 st. 
1.   Håkan  Gustafsson       Boxh-Mjölb OL   45.46 
31. Tord  Fransson             MAIF OL            79.04 
 
H  45       6.050 m              26 st. 
1.   Anders  Åberg              TGOK                44.13 
21. Göran  Johansson         MAIF OL            69.20 
 
H  40    6.420 m                 16 st. 
1.   Göran Valfridsson         Boxh-Mjölb OL   46.21 
7.   Leif  Efraimsson            MAIF OL            58.12 
12. Thomas  Svensson        MAIF OL            62.04 
 
H  35     7.100 m                14 st. 
1.   Per  Svensson              FAIK                 49.29 
2.   Mats R Johansson        MAIF OL            54.36 
8.   Anders  Bruhn              MAIF OL            64.34 
 
H  21     8.300 m                59 st. 
1.   Stefan  Karlsson           OK Denseln       51.16 
6.   Per  Johansson             MAIF OL            55.49 
51. Peter  Bergstrand          MAIF OL            87.12 
54. Krister Berger               MAIF OL            99.48 
 
H  20       7.100 m              8  st. 
1.   Daniel  Hasselström    MAIF OL           61.30 
4.   Oskar  Jansson            MAIF OL            72.23 
5.   Martin  Hammarlund      78.56 
 
H  16       5.150 m              15 ST. 
1.   Albert  Mollén               OK Denseln       34.34 
2.   Emil  Svensson             MAIF OL            38.18 
 
H  12  Lätt     2.860 m         4 st. 
1.   Jonas  Ahlström            LOK                  25.47 
2.   Erik  Melén                   MAIF OL            28.45 
 
D  65      2.900 m               5 st. 
1.   Gunnel  Nilsson            LAIK                  40.26 
3.   Mona  Åkerman            MAIF OL            49.17 
 
D  55     3.660 m                7 st. 
1.   Kerstin  Bengtsson      MAIF OL           50.03 
 
D  35    4.700 m                 7 st. 
1.   Maria  Bergstrand       MAIF OL           37.42 
5.   Ingrid  Roos                  MAIF OL            51.40 
 
D  20       4.300 m              6 st. 
1.   Karin  Berggren             NAIS                 39.28 
5.   Susanne  Eliasson        MAIF OL            68.43 
 

D  16     4.100 m                21 st. 
1.    Johanna  Lindberg        Boxh-Mjölb OL    34.53 
15.  Lisa  Korall                  MAIF OL            57.50 
 
D  14  Lätt   3.170 m          4 st. 
1.    Lina  Pernbratt           MAIF OL            33.41 
2.    Lisa  Andersson           MAIF OL            34.54 
 
D  12     3.250 m                11 st. 
1.    Amanda  Almén           LOK                   27.23 
4.    Ulrika  Fransson           MAIF OL            30.27 
 
D  10       2.760 m              4 st. 
1.    Josefine  Larsson         SOL Tranås        20.34 
2.    Sofia  Fransson            MAIF OL            27.04 
 
INSKOLNING     2.040 m    8 st. 
Victor  Bergstrand              MAIF OL             Fullf. 
 
Öppen  4     3.280 m          8 st. 
1.    Hans  Johansson        MAIF OL            46.48 
5.    Eva  Pernbratt              MAIF OL            57.44 
 
Öppen  7     2.900 m 
1.  Claes-Göran Nilsson      Kisa SK             33.55 
4.    Bengt  Johansson         MAIF OL            46.24 
 
Öppen 8    5.350 m            17 st. 
1.    Clas  Kärrström            Östg.Helik.         44.06 
3.    Anders  Rörby              MAIF OL            46.10 
12.  Carina B-Svensson       MAIF OL            62.03 
   
 
 
KRETS-OCH KM NATT, OK Motala  18/4 
H  21                                 16 st. 
1.    Per  Johansson          MAIF OL            57.22 
6.    Daniel  Hasselström     MAIF OL            67.34 
8.    Peter  Bergstrand         MAIF OL            69.33 
10.  Mats  R  Johansson      MAIF OL            77.29 
 
H  18                                 5 st. 
1.    Kristoffer  Norin            TGOK                42.17 
2.    Johan  Hasselström      MAIF OL            45.27 
 
H  40                                 5  st. 
1.    Krister  Karlsson          TGOK                45.45 
3.    Thomas  Svensson       MAIF OL            49.09 
4.    Anders  Wärn               MAIF OL            50.12 
5.    Christer  Fransson        MAIF OL            59.52 
 
H  45                                 5 st. 
1.    Sven  Granath              TGOK                64.15 
3.    Leif  Hasselström         MAIF OL            73.20 
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H  60                                 2  st. 
1.   Ramon  Berger           MAIF OL           61.44 
2.   Stig  Bengtsson            MAIF OL            72.35 
 
H  16                                 3 st. 
1.   Linus  Åberg                 TGOK                41.33 
3.   Emil  Svensson             MAIF OL            43.46 
 
D  35                                 2 st. 
1.   Carina B-Svensson        MAIF OL            57.11 
2.   Ingrid  Roos                  MAIF OL            76.11 
 
D  55                                 3 st. 
1.   Kerstin  Bengtsson      MAIF OL           76.12 
 
HÄXJAKTEN, IK Gandvik   20/4 
H  65      4.000 m               14 st. 
1.   Karl  Åkerman            MAIF OL           46.07 
 
H  40     6.400 m                30 st. 
1.   Per  Andersson             OK Orinto          52.12 
10. Christer  Fransson        MAIF OL            61.12 
 
D  35      4.500 m               9 st. 
1.   Maria  Widmark            IF Hagen            40.30 
8.   Ingrid  Roos                  MAIF OL            72.50 
 
NAIS-träffen, Norrköpings AIS   22/4 
H  21  Elit   12.930 m          39 st. 
1.   Johan  Ivarsson             Bäkkelaget        76.08 
18. Per  Johansson             MAIF OL            93.46 
 
H  20  Elit  10.575 m           21 st. 
1.   Anders  Kleist               OK Skogsstr.     72.19 
12. Daniel  Hasselström      MAIF OL            87.13 
16. Martin  Hammarlund      MAIF OL         110.45 
 
D  20 Elit   6.405 m             6 st. 
1.   Lina  Samor                  TGOK                53.50 
4.   Sofie  Svensson            MAIF OL            68.06 
 
H  80     2.940 m                2 st. 
1.   Ville  Björnmo               OK Kolm.          34.48 
2.   Gunnar  Karlsson          MAIF OL            53.46 
 
H  65     3.990 m                13 st. 
1.   Sven E Jonsson            IFK Link.            47.36 
3.   Karl  Åkerman              MAIF OL            49.39 
 
H  60      3.990 m               26 st. 
1.   Gösta  Lindman            FAIK                 36.26 
22. Stig  Bengtsson            MAIF OL            55.20 
 
H  50     5.440 m                42 st. 
1.   Håkan Gustafsson        Boxh-Mj OL       43.07 

32.  Tord  Fransson             MAIF OL            65.54 
38.  Rolf  Hammarlund         MAIF OL            71.24 
 
H  45     5.485 m                25 st. 
1.    Magnus  Wretman        IFK Link.            40.23 
20.  Leif  Hasselström         MAIF OL            61.03 
 
H  40      6.705 m               30 st. 
1.    Per  Nilsson                 Halmstad OK      48.36 
6.    Thomas  Svensson       MAIF OL            68.59 
 
H  35     7.305 m                24 st. 
1.    Örjan  Pettersson         TGOK                49.36 
3.    Mats R Johansson        MAIF OL            53.54 
 
H  21 8.115 m                    46 st. 
1.    Mats Ekman                Vallent.-Össeby  54.01 
13.  Peter  Bergstrand         MAIF OL            63.54 
36.  Krister  Berger              MAIF OL            99.44 
 
H  16     5.385 m                23 st. 
1.    Patrik  Magnusson       Boxh-Mj OL        41.24 
5.    Emil  Svensson            MAIF OL            46.43 
 
H  12     3.090 m                17 st. 
1.    Pontus  Wretman         IFK Link.            22.35 
14.  Erik  Melén                  MAIF OL            35.30 
 
D  50    3.445 m                 11 st. 
1.    Britt-Marie Aldén          OK Kolm.           36.57 
11.  Stina  Korall                 MAIF OL            84.05 
 
D  35      4.725 m               6 st. 
1.    Anna-Birgitta Karlsson  OK Tylösk.         40.01 
3.    Maria  Bergstrand         MAIF OL            44.07 
6.    Ingrid  Roos                 MAIF OL            64.30 
 
D  35 Motion  4.395 m        7 st. 
1.    Kerstin Lindström         LOK                   63.53 
4.    Annica  Wärn               MAIF OL            82.28 
 
D  21    5.130 m                 21 st. 
1.    Lena  Ström                 TGOK                45.00 
11.  Carina B-Svensson       MAIF OL            56.35 
 
D  18      4.725 m               3 st. 
1.    Josephine  Tuomi         OK Kolm.           52.19 
2.    Susanne  Eliasson       MAIF OL            77.44 
 
D  16     4.200 m                27 st. 
1.    Johanna  Lindberg        Boxh-Mj OL        36.35 
22.  Lisa  Korall                  MAIF OL            64.34 
 
D  12     3.090 m                22 st. 
1.    Amanda  Almén           LOK                   25.08 
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18. Ulrika  Fransson           MAIF OL            39.57 
 
 
D  10      2.325 m               7 st. 
1.   Malin  Fröberg              Tjalve                 24.31 
3.   Sofia  Fransson            MAIF OL            25.55 
 
Inskolning  1.935 m 
Victor  Bergstrand               MAIF OL             Fullf. 
 
Öppen  2   3.765 m             8 st. 
1.   Cecilia  Jonsson           FAIK                 43.17 
2.   Lars  Almén                  MAIF OL            43.40 
7.   Karin  Wärn                  MAIF  OL           59.37 
 
Öppen  7   2.940 m             10 st. 
1.   Gunnar  Carlsson          IFK Link.            29.14 
3.   Bengt  Johansson         MAIF OL            33.40 
 
SLINGANATTEN, OK Berget   26/4 
H  40  5.100 m                   6 st. 
1.   Ingemar  Skaar             Jönköping OK    34.27 
5.   Christer  Fransson        MAIF OL            49.20 
 
D  35                                 3 st. 
1.   Lena  Bulow                 Jönköping OK    49.18 
2.   Ingrid  Roos                  MAIF OL            59.56 
 
VETERAN-OL,  Finspångs AIK   27/4 
Långa  banan                     9 st. 
1.   Göran  Hektor               LOK                  40.05 
3.   Karl  Åkerman              MAIF OL            43.35 
Korta  banan                      20 st. 
1.   Allan  Bengtsson          OK Eken           31.33 
3.   Bengt  Johansson         MAIF OL            34.05 
5.   Stig  Bengtsson            MAIF OL            37.24 
8.   Gunnar  Karlsson          MAIF OL            43.52 
12. Stig  Andersson            MAIF OL            47.27 
 
U-SERIEN, OK Motala    26/4 
H  16                                 3 st. 
1.   Emil  Svensson           MAIF OL           29.58 
3.   Rickard  Claesson         MAIF OL            69.08 
 
H  12                                 8 st. 
1.   Vidar  Sjögren               TGOK                17.56 
5.   Erik  Melén                   MAIF OL            27.59 
8.   Emil  Nordh                  MAIF OL            34.03 
 
D  14                                 8 st. 
1.   Sofia  Norin                  TGOK                29.08 
4.   Lina  Pernbratt              MAIF OL            35.43 
6.   Lisa  Andersson            MAIF OL            42.31 
 
D  12                                 6 st. 

1.    Julia  Adamsson           TGOK                21.55 
2.    Ulrika  Fransson           MAIF OL            24.37 
4.    Jessica  Johansson      MAIF OL            32.18 
D  10                                 7 st. 
1.    Sofia  Fransson          MAIF OL            19.58 
7.    Anna  Lindqvist             MAIF OL            36.10 
 
Inskolning                          24 st. 
Victor  Bergstrand              MAIF OL             Fullf. 
Erika  Johansson               MAIF OL                   ” 
Sofi  Hilmersson                 MAIF  OL                  ” 
Per  Hallros                       MAIF OL                   ” 
Erik  Hallros                       MAIF OL              ” 
Rasmus  Petersson            MAIF OL              ” 
Anton Kohlbacher               MAIF OL              ” 
Natalie  Kohlbacher            MAIF OL              ” 
Jesper  Hilmersson             MAIF OL              ” 
 
U-SERIEN, MAIF OL   3/5 
D  14                                 7 st. 
1.   Sofia  Norin                   TGOK               36.24 
3.   Lina  Pernbratt              MAIF OL           52.55 
6.   Lisa  Andersson            MAIF OL           88.08 
 
D  12                                 5 st. 
1.   Ulrika  Fransson          MAIF OL           28.15 
5.   Jessica  Johansson       MAIF OL           51.14 
 
D  10                                 8 st. 
1.   Åsa  Axén                    OK Motala         17.16 
2.   Sofia  Fransson             MAIF OL           17.26 
3.   Karin  Poelman             MAIF OL           19.44 
5.   Anna  Lindqvist              MAIF OL           23.22 
 
H  16                                 3 st. 
1.   Ola  Carlsson                OK Motala         35.48 
3.   Rickard  Claesson         MAIF OL           63.44 
 
H  14                                 7 st. 
1.   Jonathan  Francén         TGOK               33.25 
7.   Olle  Fridolfsson            MAIF OL           80.10 
 
H  12                                 5 st. 
1.   Joel  Francén                TGOK               22.18 
4.   Emil  Nordh                   MAIF OL           34.56 
Inskolning                          22 st. 
Gustav  Åhrén                    MAIF OL           Fullf. 
Erik  Hallros                       MAIF OL              ” 
Per  Hallros                       MAIF OL              ” 
Natalie  Kohlbacher            MAIF OL              ” 
Erika  Johansson               MAIF OL              ” 
Rasmus  Petersson            MAIF OL              ” 
Sofi  Hilmersson                 MAIF OL              ” 
Anton  Kohlbacher              MAIF OL              ” 
Victor  Bergstrand              MAIF OL              ” 


